Companhia Securitizadora – CVM Nº 01840-6 
CNPJ nº 02.773.542/0001-22 

Rua Hungria, nº 1.240, 1º andar, conjunto 12, CEP 01455-000, São Paulo – SP 

LASTREADOS EM DIREITOS CREDITÓRIOS DO AGRONEGÓCIO DEVIDOS PELA 

TECSOIL AUTOMAÇÃO E SISTEMAS S.A. 

NO MONTANTE TOTAL DE ATÉ 

R$250.000.000,00 
(duzentos e cinquenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRA Primeira Série: “BRRBRACRA7R0” 
CÓDIGO ISIN DOS CRA Segunda Série: “BRRBRACRA7S8” 

NÃO SERÁ CONTRATADA AGÊNCIA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO PARA ATRIBUIÇÃO DE RISCO PARA A EMISSÃO E/OU PARA A OFERTA 

A OPEA

[...]

BBA” ou “Coordenador Líder”) e o 
BANCO BRADESCO BBI S.A., inscrito no CNPJ sob o nº 06.271.464/0073-93 (“Bradesco BBI” e, em conjunto com o Coordenador Líder, “Coordenadores”) estão realizando oferta pública de distribuição de, inicialmente, 250.000 (duzentos e cinquenta mil) certif icados de recebíveis do agronegócio, todos nominativos e escriturais, a serem 

alocados na 1ª (primeira) série (“CRA Primeira Série”) e na 2ª (segunda) série (“CRA Segunda Série” e, em conjunto com os CRA Primeira Série, “CRA”), da 191ª

[...]

emissão da Securitizadora (“Emissão”), com valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo, na data de 
emissão dos CRA, qual seja, 15 de novembro de 2025 (“Data de Emissão”), o montante total de até R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais) (“Valor Total da Emissão” e “Oferta”, respectivamente), observada a possibilidade de Distribuição Parcial, de modo que a quantidade de séries, a quantidade dos CRA para cada série  e 
o Valor Total da Emissão serão definidos conforme o

[...]

(conforme definido neste Prospecto) e no Prospecto Definitivo (conforme definido neste Prospecto) (“Participantes Especiais” e, em conjunto com os Coordenadores, “Instituições Participantes da Oferta”), sendo, neste caso, serão celebrados Termos de adesão (conforme definido abaixo) entre o Coordenador Líder e os Participantes Especiais.  

Os CRA Primeira Série terão prazo de vigência de 1.829 (mil oitocentos e vinte e nove) dias, a contar da Data de Emissão, vencendo em 18 de novembro de 2030. Os CRA Segunda Série terão prazo de vigência de 1.829 (mil oitocentos e vinte e nove) dias, a contar da Data de Emissão, vencendo em 18 de novembro de 2030.  

Para mais informações sobre o prazo e Data de Vencimento dos CRA, veja o item 2.6, da Seção "2. Principais Características da Oferta”, na página 1 deste Prospecto. 

Os CRA serão depositados:

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRA Primeira Série ou saldo do Valor Nominal Unitário dos CRA Primeira Série, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à variação acumulada de até 100,00% (cento por cento) das taxas médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros – DI de um dia, “over extra-grupo”, expressas na 
forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível na sua página na Internet (www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida exponencialmente de uma sobretaxa a ser definida de acordo com o Procedimento de Bookbuilding (conforme abaixo definido) 
e, em todo caso, de, no mínimo, 2,50% (dois inteiros e cinquenta centésimos por cento) e, no máximo, 3,00% (três inteiros por  cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Taxa Teto CRA Primeira Série”), a ser calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos desde a respectiva 
data de início da rentabilidade (exclusive) ou desde a Data de Pagamento da Remuneração